АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский  район  хутор  Красный Пахарь  ул.Новоселовская. 16                         тел/факс 8-(84468)-4-57-30   e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№35

23.12. 2014г.

О внесении изменений
в Распоряжение № 2 от 28.01.2014г.
"Об утверждении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета
Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области на 2014- 2016годы"

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Краснопахаревского сельского поселения, учета расходования бюджетных средствна 2014 -2016 годы,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

		1. Внести изменения в Распоряжение № 2 от 28.01.2014г.
2. Дополнить перечень новыми кодами целевых статей расходов бюджета Краснопахаревского сельского поселения (согласно приложению).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                                                                               М.Н.Белова

Приложение к распоряжению
 №35 от23.12.2014г.

Перечень и коды целевых статей расходов бюджета
Краснопахаревского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование целевой статьи расходов
местного бюджета
	Код целевой статьи расходов

	1
	2
	3

	1.
	Программные расходы

	1.1
	Уличное освещение
	01 0 0019

	2.
	Непрограммные расходы
	90 0 0000 – 99 0 0000

	2.1
	Резервные фонды органов местного самоуправления
	99 0 7011